お客様各位

日頃は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

弊社で販売をしておりました以下の商品について商品代金を返金させていただきます。

「万能だしポテトチップス」商品代金返金のお知らせ

原因:虫の一部分が混入している可能性があることが判明いたしましたので、下記対象商品

を自主回収することといたしました。

対象商品

対象商品

2026年2月1日

株式会社サンクゼーノ

経営サポート部品質呆証課

世一而透

なお、これまでに当該商品による健康被害の報告はございません。お客様には多大なるご

迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。深くぉ詫び申し上げます。お手元

に回収対象商品がございましたら、お手数をお掛けいたしますが、料金着払いにて下記送付

先にお送りくださいますようぉ願い申し上げます。後日、商品代金をご返金いたします。

販売期問

2 0 2 5年7月2 6日

から

2 0 2 5年9月2 3日

【対象商品送付先】

〒389-1315

株式会社サンクゼール

TEL 0 2 6 -2 1 9 -3

JAN コード

4954222

※ご送付の際は、氏名・郵便番号・住所・電話番号をお書き添えください。

※お客様からご提供いただいた個人情報は本件の目的以外には一切使用いたしません。

対象賞味期限

217516

2026

長野県上水内郡信濃町平岡2

お客様サポートセンター宛

9 2 1

2026

2026

01

2026

02

2026

13

02

01

2026

受付時間:平日午前10時から午後5時

02

03

03

20

03

03

2 4 9 -1

※送料着払いでご送付ください

07

万
能
だ
し

ホ
テ
ト
チ
ッ
プ